ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total de Actives Circulantes

Active No Circulante

Bienes Inmuebles, Infrest.y Construcc.en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, deterioro y Amort. acum. de bienes
Activos Diferidos

Total de Actives no Circulantes
Total de activo
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MUNICIPIO DE TASQUILLO

A.1) ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

12,855,010.64

. 1,689,478.62
| 14,544,489.26

26,692,221.90
9,185,588.05
501,328.81
-152,160.64

| 4,736,151.21

40,963,129.33
' 55,507,618.59

Al 31/dic./2017

5,785,694.00
2,100,008.00

7,885,702.00

22,706,347 .47
7,141,538.47
110,690.36
-152,160.64
4,262,797.46

34,069,213.12
41,954,915.12

Al 31/dic./2016

Pagina 1

-Bajo prolesta de decir verdad declaramos que [2s cifras conlenidas en este estado financierc son veraces y contienen loda la infermacion referente a la situacion yio los resulados del Municipio de

Tasauille, afirmando ser legaiments responsables de la autenlicidad y veracidad de las mismas, y asimismo asumimos 13 responsabilidad dervada de cuglquier dedaracién en fafzo sobre las

mismas”



PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
Total de Pasivos Circulantes

Pasiveo no Circulante

Provisiénes a Largo Plazo
Total de Pasivos No Circulantes

Total de pasivo

HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO
Hacienda Publica / Patrimonio Contribuido

Actualizacién de la Haclenda Pablica/ Patrimenio
Suma Hacienda Piblica /Patrimonio Contribuido

Hacienda Puiblica / Patrimonio Generado
Resultado det ejercicio( Ahorro / Desahorro )
Resultados del Ejercicio (Ahorrof Desahorro)
Resuitados de Ejercicios Anterfores

Suma Hacienda Pidblica/ Patrimonio Generado
Exseso o Insuf, En /a Act. de Ia Hda.Pub/ Pat

Total Hacienda Pablica/ Patrimonio

Total de Pasive y Haciends Piblica/ Patrimonio
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MUNICIPIO DE TASQUILLO

A.1) ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

2,530,990.44

2,382.31
2,533,372.75

4,736,151.21
4736,151.21

7,266,523.96

!
8,534,973.76
18,534,973.76

15,140,557.68

8,710,122.42
15,852,440.77
-39,703,120.87

48,238,094.63

55.507,618.59

Al 31/dic./2017

6,438,531.18

116,064.73
6,554,595.91

4,262,797.46
4,262,797.46

10,817,393.37

8,530,873.76
8,530,873.76

8,710,122.42
8,710,122.42
5,186,403.15
-22,606,647.99

31,137,521.75

41,954,915.12

Al 31/dic./2016

raferente & la situacion yio los resultados det Municipio de

derivada de cualguier declaracion en falso sobre las

Ze decir verdad declaramos que las cifras contenidas en esle estado financiero son veraces y contienen toda lz informacion

Tasnouilto. afirmando ser lenalmente responsables de fa autenticidad v veracidad de las mismas, y asimismo asumimos la responsabilidad



